2019(平成31)年3月29日

 各    位

                                                 東京都新宿区新宿一丁目1番13号

                                                  伯   東   株   式   会   社

                                                  代表取締役社長   杉 本 龍 三 郎

                                                （コード番号7433  東証第１部）

                       問い合わせ先  取締役執行役員管理統括部長 新 徳 布 仁

                                                   ＴＥＬ ０３（３２２５）８９１０

役員の異動に関するお知らせ

2019年3月29日開催の当社取締役会決議により､下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、役員の選任につきましては、2019 年 6 月 26 日開催予定の第 67 期定時株主総会において、正式に決

定される予定であります。

記

1. 新任役員候補(2019年6月26日付)

氏  名 現   職 発 令 事 項

宮 下    環 執行役員
システムプロダクツカンパニープレジデント
兼 中華圏機器ビジネス推進担当

取締役執行役員
システムプロダクツカンパニープレジデント
兼 中華圏機器ビジネス推進担当

岡 南 啓 司 新    任 (略歴後記) 社外監査役

2. 退任予定役員(2019年6月26日付)

氏  名 現    職 発 令 事 項

余 田 幹 男 社外監査役 退     任

3. 社外監査役候補の略歴

■氏  名  岡 南 啓 司 (おかなん けいじ)
■生年月日  1957(昭和32)年1月13日(62歳)
■略  歴  1979年4月 国税庁入庁

1999年7月 札幌国税局調査査察部長
2006年7月 国税庁審理室長
2008年7月 大阪国税局総務部長
2011年7月 福岡国税局長
2012年6月 国税庁徴収部長
2013年9月 日本蒸留酒酒造組合専務理事（現 職）

以   上